
Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

1 32,780,476        29,096,959       

2 -                         -                        

3 -                         -                        

4 (24,175,803)       (21,661,107)      

5 (3,996,362)         (2,635,086)        

(3,424,475)         (2,258,000)        

(571,887)            (377,086)           

6 (4,559)                -                        

7 (107,202)            (74,287)             

8 (28,283,926)       (24,370,480)      

9 4,496,550          4,726,479         

10 -                         -                        

11 -                         -                        

12 1,508                 132                   

121.0 -                         -                        

122 1,508                 132                   

123 -                         -                        

124 -                         -                        

13 1,508                 132                   

14 4,498,058          4,726,611         

15 (449,806)            (472,661)           

16 4,048,252          4,253,950         

17

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2011

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Pershkrimi  i  ElementeveNr

Totali shpenzimeve  (  shumat  4 - 7 )

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 )

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Shpenzime te tjera

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 38,941,815         34,916,351      

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (30,525,892)        (30,063,474)     

MM te ardhura nga veprimtarite -                          -                       

Interesi i paguar (45,982)               (13,067)            

Tatim mbi fitimin i paguar (870,633)             (125,000)          

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit 7,499,308           4,714,810        

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara -                          -                       

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (950,000)             -                       

Te ardhura nga shitja e paisjeve -                          -                       

Interesi i arketuar 1,508                  -                       

Dividentet e arketuar -                          -                       

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese (948,492)             -                       

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner -                          -                       

Te ardhura nga huamarrje afatgjata (10,000,000)        (300,000)          

Pagesat e detyrimeve te qerase financiare -                          -                       

Dividente te paguar -                          -                       

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare (10,000,000)        (300,000)          

(3,449,184)          4,414,810        

4,671,470           256,660           

1,222,286           4,671,470        

Pasqyra   e   Fluksit   Monetar  -  Metoda  Direkte   2011

Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare


